

単価明細

工事コード demoKS3
工事名 demoKS2 + 杭
発注者
建物用途
階数 2
本体積算重量 16.66 (t)
延床面積 0 (m2)

確認	作成	担当

株式会社 XXXxX

demoKS2 + 杭

主材

見積年月:平成xx年xx月xx日

No	規格 鋼材 サイズ	ネット(t)	ロス率	グロス(t)	単価	金額
1	STKR400 □ -250x250x9	1.081	0.05	1.135	45,000	51,075
2	STKR400 □ -250x250x6	1.175	0.05	1.234	0	0
	小計	2.256		2.369		51,075
3	SS400 H -346x174x6x9	0.412	0.05	0.432	0	0
4	SS400 H -340x250x9x14	2.570	0.05	2.699	0	0
5	SS400 H -298x149x5.5x8	0.586	0.05	0.615	0	0
6	SS400 H -294x200x8x12	2.767	0.05	2.905	0	0
7	SS400 H -248x124x5x8	2.012	0.05	2.113	0	0
8	SS400 H -244x175x7x11	2.778	0.05	2.917	0	0
	小計	11.125		11.681		0
9	SS400 溝 -100x50x5x7.5	0.465	0.05	0.488	28,000	13,664
	小計	0.465		0.488		13,664
10	SS400 □ -250x9[コラム裏当□]	0.013	0.05	0.013	0	0
	小計	0.013		0.013		0
11	SS400 FB -9x25[裏当]	0.020	0.05	0.021	30,000	630
	小計	0.020		0.021		630
12	SS400 PL -36	0.109	0.05	0.115	30,000	3,450
13	SS400 PL -32	0.724	0.05	0.760	40,000	30,400
14	SS400 PL -22	0.116	0.05	0.122	38,000	4,636
15	SS400 PL -19	0.050	0.05	0.053	30,000	1,590
16	SS400 PL -16	0.067	0.05	0.070	30,000	2,100
17	SS400 PL -12	0.037	0.05	0.038	30,000	1,140
18	SS400 PL -9	0.310	0.05	0.326	30,000	9,780
19	SS400 PL -6	0.200	0.05	0.210	30,000	6,300

demoKS2 + 杭

主材

見積年月:平成xx年xx月xx日

No	規格 鋼材 サイズ	ネット(t)	ロス率	グロス(t)	単価	金額
	小計	1.613		1.694		59,396
	主材 計	15.492		16.266		124,765
	重量*単価 計算金額	15.492		16.266	7,670	124,760

demoKS2 + 杭

副材

見積年月:平成xx年xx月xx日

No	規格 鋼材 サイズ		ネット(t)	ロス率	グロス(t)	単価	金額
1	SS400 A.B -30	16本	0.070	0.00	0.070	0	0
2	SS400 A.B -27	32本	0.105	0.00	0.105	0	0
3	SS400 A.B -20	40本	0.055	0.00	0.055	0	0
	小計	88本	0.230		0.230		0
	アンカーボルト計	88本	0.230		0.230		0
4	S10T HTB -20	320本	0.117	0.05	0.122	30,000	3,660
5	S10T HTB -16	216本	0.041	0.05	0.044	250,000	11,000
	小計	536本	0.158		0.166		14,660
	高力ボルト 計	536本	0.158		0.166		14,660
	副材 計		0.388		0.396		14,660
	重量*単価 計算金額		0.388		0.396	37,020	14,660
	主材/副材 計		15.880		16.662		139,420

demoKS2 + 杭

一覧	グロス(t)	平均単価
主材	16.266	7,670
高力ボルト 536本	0.166	88,313
普通ボルト	0.000	0
アンカーボルト 88本	0.230	0
鉄筋ブレース	0.000	0

主材	16.266	7,670
副材	0.396	37,020
主材／副材	16.662	

見積年月:平成xx年xx月xx日

金額
124,760
14,660
0
0
0

124,760
14,660
139,420